

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5385950
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE PER PULIZIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8A2C1FEA5
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	19/02/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/02/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Ente	80007670666
Nome Ufficio	DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Indirizzo Ufficio	VIA FRANCESCO SAVINI SNC, 67100 - L'AQUILA (AQ)
Telefono / FAX ufficio	086222122/086262325
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFH3RK
Punto Ordinante	MIRELLA COLANGELO / CF: CLNMLL59S53C2790
Email Punto Ordinante	ECONOMATO@CONSAQ.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MIRELLA COLANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	PAPER-INGROS
Partita IVA Impresa	00531920783
Codice Fiscale Impresa	FRGDVD45L24E745Y
Indirizzo Sede Legale	VIA S. ELIA 20 - 87010 - LUNGRO(CS)
Telefono / Fax	0981947350/336546906
PEC Registro Imprese	PAPERINGROS@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	142106
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	20/03/1997
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14844685
INPS: Matricola aziendale	2507552996
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	021552755
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	NAZIONALE / COMMERCIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
<b>BENI</b>	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT68F031118079000000010420
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DAVIDE FREGA, FRGDVD45L24E745Y

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 16 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SOLE - Codice articolo produttore: 028000 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: SAPONE BUCATO PEZZI MARSIGLIA BIANCO 2 PEZZI ACQ IN MULTIPLI DI 36 - Codice articolo fornitore: 028000 - Prezzo: 1,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 36 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 36000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA 0981947350 - Note: SOLE SAPONE BUCATO PEZZI MARSIGLIA BIANCO 2 PEZZI 500 GRAMMI - Immagine: - - Descrizione tecnica: SOLE SAPONE BUCATO PEZZI MARSIGLIA BIANCO 2 PEZZI 500 GRAMMI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: BUCATO - Tipologia: BUCATO - Livello di ph: 5,5 - Formato e contenuto [l o kg]: 500 GR - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Deodorazione (fragranza): MARSIGLIA - Concentrazione di utilizzo [%]: 50 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: solido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 16 ) - Scheda tecnica: Detergenti

Marca: SCRIC - Codice articolo produttore: 1A.7515 - Nome commerciale del detergente: ALCOOL ETILICO 90° DENATURATO 750ml - Codice articolo fornitore: 67537 - Prezzo: 2,60 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA 0981947350 - Immagine: - - Descrizione tecnica: ALCOOL ETILICO 90° DENATURATO 750ml - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 2,600000 - Unità di prodotto: Pezzo - Destinazione d'uso: schermo/monitor/telefono - Quantità contenute [ml o pezzi o numero di cicli]: 0

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 16 ) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: CIF - Codice articolo produttore: 7517908 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: Detergente Bagno Cif - 750 ml - 7517908 - Codice articolo fornitore: 939636 - Prezzo: 3,89 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo assistenza: TEL 0981947350 - Note: Elimina grasso, sapone, striature e macchie causate dall'acqua. Formula concentrata, riduce i costi e rende le superfici lucide e brillanti. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente igienizzante per tutte le superfici resistenti agli acidi. Previene la formazione del calcare. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 3 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,75 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Contenuto in sostanza secca [%]: 10 - Pericolosità: non pericoloso - Contenuto in sostanza attiva [%]: 10 - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): AGRUMI - Superficie di applicazione: SANITARI - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: spray - Tipologia sporco da rimuovere: macchie persistenti, inchiostro, grasso e polveri

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 16 ) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: ACE - Codice articolo produttore: 006392 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: ACE CANDEGGINA CLASSICA 5 LT - Codice articolo fornitore: 006392 - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA 0981947350 - Note: ACQUISTABILE IN MULTIPLI DI 2 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 12 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 LT - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Contenuto in sostanza secca [%]: 7 - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 50 - Metodologia di intervento: manuale o con macchina - Deodorazione (fragranza): CLASSICA - Superficie di applicazione: TUTTE - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: organico ed inorganico

### Oggetto dell'ordine ( 5 di 16 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: VETRIL - Codice articolo produttore: M2253 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detergente multisuperficie Vetril - antibatterico - 650 ml - M2253 - Codice articolo fornitore: 939539 - Prezzo: 4,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo assistenza: TEL 0981947350 - Note: Adatto alla pulizia di tutte le superfici lavabili senza bisogno di risciacquare. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Grazie alla sua formula sgrassa a fondo con la forza dell'ammoniaca, pulisce e rende brillanti le superfici senza lasciare aloni. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: MULTISUPERFICIE - Tipologia: DETERGENTE ANTI-BATTERICO - Livello di ph: 6 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,65 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza): N.A. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

### Oggetto dell'ordine ( 6 di 16 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: LYSOFORM - Codice articolo produttore: 100887662 - Nome commerciale del detergente: Lysoform Professionale disinfettante - floreale - 5 l - 100887662 - Codice articolo fornitore: 541595 - Prezzo: 12,66 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo assistenza: TEL 0981947350 - Note: Attivo anche a bassissimi dosaggi, riduce i costi in uso. Presidio Medico Chirurgico N.19500. Utilizzo: bagno, cucina, sala, letto. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente disinfettante. Non intacca i metalli, non macchia la biancheria ed elimina i cattivi odori. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 11 - Principio attivo: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): FLOREALE - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 12,66 - Unità di prodotto: Litro - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

### Oggetto dell'ordine ( 7 di 16 ) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: Wc Net - Codice articolo produttore: M77852 - Nome commerciale del disincrostante: WC Net disincrostante gel disinfettante - 700 ml - Codice articolo fornitore: 359086 - Prezzo: 3,25 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA 0981947350 - Note: Elimina germi e batteri, grazie alla sua azione disinfettante. - Immagine: - - Descrizione tecnica: WC Net disincrostante gel disinfettante ha una sua formula gel che elimina il calcare, lasciando il tuo WC lucido e brillante. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 1 - Stato: liquido - Formato e contenuto [l o kg]: 700ML - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): PULITO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree

### Oggetto dell'ordine ( 8 di 16 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: CIF - Codice articolo produttore: 101100194 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Multisuperficie antistatico Spray Cif - 400 ml - 101100194 - Codice articolo fornitore: 939441 - Prezzo: 4,35 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo assistenza: TEL 0981947350 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Usato regolarmente protegge le superfici e rallenta il riformarsi della polvere. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: MULTISUPERFICIE - Tipologia: Pulitore antistatico multisuperficie - Livello di ph: 0 - Formato e contenuto [l o kg]: 0,4L - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): N.A. - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

### Oggetto dell'ordine ( 9 di 16 ) - Scheda tecnica: Guanti generici e di protezione

Marca: VILEDA - Codice articolo produttore: 238985 - Nome commerciale dei guanti: Guanti Universal Vileda - DPI 3 cat. - M - 100223 - Codice articolo fornitore: 238985 - Prezzo: 3,63 - Acquisti verdi: SI - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo assistenza: TEL 0981947350 - Note: Adatto per maneggiare alimenti, conforme alle direttive europee sui DPI. - Immagine: - - Descrizione tecnica: Guanti multiuso in nitrile di lunga durata. Resistenza chimica e meccanica superiore. Non felpato, esente da rischi di allergie del lattice. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: III - Colore : VERDE - Taglie disponibili : M - Fodera interna : Assente - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Materiale esterno preponderante: Materiale sintetico - Palmo rinforzato: NO - Tipo di protezione: PER ALIMENTI - Accessori: N.A. - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,63 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Guanti in sintetico - Modello: lunghi

#### Oggetto dell'ordine ( 10 di 16 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SURF - Codice articolo produttore: 208151 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Surf Marsiglia Bio Presto - 5 l - 7510513 - Codice articolo fornitore: 208151 - Prezzo: 16,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA 0981947350 - Note: Efficace già a basse temperature lava a fondo evitando lo scolorimento ed il restringimento dei tessuti - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente liquido adatto al lavaggio a mano ed in lavatrice di lana e capi delicati. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: TESSUTI - Tipologia: detergente - Livello di ph: 8,7 - Formato e contenuto [l o kg]: 5L - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): pulito - Concentrazione di utilizzo [%]: 0,06 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

#### Oggetto dell'ordine ( 11 di 16 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: VIAKAL - Codice articolo produttore: 005100 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: VIAKAL CASA ANTICALCARE CLASSICO 500 ML.-ACQ. MULTIPLI DI 15 PEZZI - Codice articolo fornitore: 005100 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 15 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1500 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TEL.0981947350 - Immagine: - - Descrizione tecnica: VIAKAL CASA ANTICALCARE CLASSICO 500 ML. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: SUPERFICI DURE - Tipologia: ANTICALCARE - Livello di ph: 7,5 - Formato e contenuto [l o kg]: FLACONE 500ML - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): CARATTERISTICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

#### Oggetto dell'ordine ( 12 di 16 ) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: MEDIAL INTERNATIONAL - Codice articolo produttore: 104240 - Nome commerciale del dispenser sapone: DISTRIBUTORE DI SAPONE LIQUIDO "NOIR" ABS VERN. NERO 0,5 LT - Codice articolo fornitore: 104240 - Prezzo: 11,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TEL.0981947350 - Immagine: - - Descrizione tecnica: DISTRIBUTORE DI SAPONE LIQUIDO DA 0,5 LT - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: ABS - Capacità [ml]: 500 - Chiusura: MANUALE - Principio di funzionamento: MANUALE - Dimensioni (lxhxp) [mm]: 10X21,5X10,5 - Formato sapone: LIQUIDO - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 13 di 16 ) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: NEUTRO ROBERTS - Codice articolo produttore: 705900 - Nome commerciale del dispenser sapone: NEUTRO ROBERTS SAPONE LIQUIDO MANI ANTIBATTERICO 300 ML- ACQ.MULTIPLI 3 PEZZI - Codice articolo fornitore: 705900 - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 3000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TEL.0981947350 - Note: Rimuove i batteri e protegge la pelle. - Immagine: - - Descrizione tecnica: La sua formula delicata è arricchita con puro estratto di Tè Verde, ingrediente naturale dalle note proprietà antibatteriche e igienizzanti. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: DISPENSER PLASTICA - Capacità [ml]: 300 - Chiusura: EROGATORE - Principio di funzionamento:

MANUALE - Dimensioni (l x h x p) [mm]: 0 - Formato sapone: LIQUIDO - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 16 ) - Scheda tecnica: Manici**

Marca: LA PIACENTINA - Codice articolo produttore: 030910 - Nome commerciale del manico: LA PIACENTINA MANICO METALLO TELESCOPICO ACQ IN MULTIPLI DI 12 - Codice articolo fornitore: 030910 - Prezzo: 1,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA 0981947350 - Note: LA PIACENTINA MANICO METALLO TELESCOPICO - Immagine: - - Descrizione tecnica: LA PIACENTINA MANICO METALLO TELESCOPICO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: METALLO - Lunghezza [cm]: 50 - Tipologia telaio: METALLO - Tipo attacco: A VITE - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Diametro [mm]: 20 - Unità di misura: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 16 ) - Scheda tecnica: Appendiabiti**

Marca: ALBA - Codice articolo produttore: PMS3 - Nome commerciale dell'appendiabito: Appendiabiti da muro in metallo Alba - 3 appendini - 6x38x7 cm - PMS3 - Codice articolo fornitore: 345058 - Prezzo: 18,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: SI - Tipo assistenza: TELEFONICA 0981 947350 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Appendiabiti da parete in metallo verniciato. Disponibile nella versione a 3 e 5 appendini arrotondati per non rovinare gli abiti. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: a parete - Dimensioni (l x p) [cm]: 6x38x7 cm - Posti [numero]: 3 - Materiale struttura: METALLO - Colore: GRIGIO - Paese di produzione: CINA - Servizio fissaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - Prezzo per unità di prodotto: 18,00 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 16 ) - Scheda tecnica: Appendiabiti**

Marca: UNISIT - Codice articolo produttore: 069967 - Nome commerciale dell'appendiabito: Appendiabiti Totem Ergosit - nero/alluminio - 8 appendini - APPTOTBP - Codice articolo fornitore: 069967N - Prezzo: 40,99 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo assistenza: TELEFONICA 0981947350 - Allegato: TOTEM N.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Appendiabiti Totem Ergosit - nero/alluminio - 8 appendini - APPTOTBP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: autoportante - Altezza [cm]: 172 - Dimensioni (l x p) [cm]: 39x39 - Posti [numero]: 8 - Materiale struttura: acciaio ppl - Colore: NERO - Paese di produzione: ITALIA - Servizio fissaggio: non compreso nella fornitura - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - Prezzo per unità di prodotto: 40,99 - Unità di prodotto: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SAPONE BUCATO PEZZI MARSIGLIA BIANCO 2 PEZZI ACQ IN MULTIPLI DI 36	1,45	36 (Pezzo)	52,20 €	22,00

2	ALCOOL ETILICO 90° DENATURATO 750ml	2,60	60 (Pezzo)	156,00 €	22,00
3	Detergente Bagno Cif - 750 ml - 7517908	3,89	100 (Pezzo)	389,00 €	22,00
4	ACE CANDEGGINA CLASSICA 5 LT	3,20	80 (Pezzo)	256,00 €	22,00
5	Detergente multisuperficie Vetril - antibatterico - 650 ml - M2253	4,40	100 (Pezzo)	440,00 €	22,00
6	Lysoform Professionale disinfettante - floreale - 5 l - 100887662	12,66	20 (Pezzo)	253,20 €	22,00
7	WC Net disincrostante gel disinfettante - 700 ml	3,25	60 (Pezzo)	195,00 €	22,00
8	Multisuperficie antistatico Spray Cif - 400 ml - 101100194	4,35	30 (Pezzo)	130,50 €	22,00
9	Guanti Universal Vileda - DPI 3 cat. - M - 100223	3,63	80 (Paio)	290,40 €	22,00
10	Surf Marsiglia Bio Presto - 5 l - 7510513	16,15	15 (Pezzo)	242,25 €	22,00
11	VIAKAL CASA ANTICALCARE CLASSICO 500 ML.- ACQ. MULTIPLI DI 15 PEZZI	2,05	60 (Pezzo)	123,00 €	22,00
12	DISTRIBUTORE DI SAPONE LIQUIDO "NOIR" ABS VERN. NERO 0,5 LT	11,00	2 (Pezzo)	22,00 €	22,00

13	NEUTRO ROBERTS SAPONE LIQUIDO MANI ANTIBATTERICO 300 ML- ACQ.MULTIPLI 3	1,29	30 (Pezzo)	38,70 €	22,00
14	LA PIACENTINA MANICO METALLO TELESCOPICO ACQ IN MULTIPLI DI 12	1,50	36 (Pezzo)	54,00 €	22,00
15	Appendiabiti da muro in metallo Alba - 3 appendini - 6x38x7 cm - PMS3	18,00	5 (Pezzo)	90,00 €	22,00
16	Appendiabiti Totem Ergosit - nero/alluminio - 8 appendini - APPTOTBP	40,99	3 (Pezzo)	122,97 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	2855,22
<b>IVA €</b>	628,15
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	3483,37

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Intestatario Fattura	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80007670666
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

CODESTA DITTA PROCEDE ALL'ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO DANDONE COMUNICAZIONE A QUESTA AMMINISTRAZIONE.

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.ALLEGATO A\_COMUNICAZIONE DEL CONTO CORRENTE DEDICATO ALLEGATO A\_COMUNICAZIONE DEL CONTO CORRENTE DEDICATO.DOC - dim. 37 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal

presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**